1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 2ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo/SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal nº 0033112-91.2015.4.03.6182, em trâmite
perante a 2ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 0033112-91.2015.4.03.6182

EXEQUENTE: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA -
INMETRO.

EXECUTADOS: CONFECCOES SELAH LTDA. - ME (CNPJ: 10.208.078/0001-50) e SUNHEE KIM
(CPF: 232.776.388-63)

PESSAO A SER CITADA/INTIMADA: SUNHEE KIM (CPF: 232.776.388-63)

QUANTIA DEVIDA: R$ 5.589,35

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: LIVRO 890, FLS. 74

INSCRITA EM: 12/11/2014

NATUREZA DA DÍVIDA: Multa [Metrológica]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, LUIZ CARLOS SIQUEIRA MARTINS, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 1

Assinado eletronicamente por: HIGINO CINACCHI JUNIOR
29/07/2024 17:21:15
HIGINO CINACCHI JUNIOR
29/07/2024 17:21:15
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 333167199

24072917211583700000321813853

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 2

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 13ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 5017190-12.2021.4.03.6182, em trâmite
perante a 13ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5017190-12.2021.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: PARKONE SERVICOS DE OPERACAO E ADMINISTRACAO DE
ESTACIONAMENTOS LTDA - ME CNPJ: 08.268.107/0001-27, P A R K H O M E
ESTACIONAMENTO E SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 37.719.222/0001-79LUIZ JOSE FERES
CPF: 151.744.618-06, ERIKA ROSSETTO DA CUNHA FERES CPF: 050.902.208-16,

PESSOA A SER CITADA: P A R K H O M E ESTACIONAMENTO E SERVICOS DIGITAIS LTDA -
CNPJ: 37.719.222/0001-79 (EXECUTADO)

QUANTIA DEVIDA: R$ 11.881.890,33

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº DA INSCRIÇÃO E DATA:

80 6 19 157232-26 da série 1804 desde, 10 de julho de 2019.

80 6 19 220295-26 da série 1804 desde, 25 de outubro de 2019.

80 2 20 015670-25 da série 3551 desde, 17 de fevereiro de 2020.

80 4 19 204114-61 da série 4162 desde, 11 de setembro de 2019

80 6 19 220301-09 da série 4834 desde, 25 de outubro de 2019

80 2 19 114604-50 da série 3551 desde, 25 de outubro de 2019

80 6 20 029572-17 da série 1804 desde, 17 de fevereiro de 2020.

80 2 19 093021-42 da série 3551 desde, 10 de julho de 2019

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 3

80 2 20 069424-01 da série 3551 desde, 18 de maio de 2020.

80 6 20 147227-91 da série 1804 desde, 18 de maio de 2020.

80 2 19 093019-28 da série 3560 desde, 10 de julho de 2019.

80 6 20 029590-07 da série 4834 desde, 17 de fevereiro de 2020

NATUREZA DA DÍVIDA: [Retido na fonte, IRPJ/Imposto de Renda de Pessoa Jurídica, Incidência
sobre Lucro, Dívida Ativa, Contribuição Social sobre o Lucro Líquido, Contribuições Previdenciárias,
Multas e demais Sanções]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, HELENA VIEIRA CAVALCANTI, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente por: MARCIO FERRO CATAPANI
12/08/2024 13:55:49
MARCIO FERRO CATAPANI
12/08/2024 13:55:49
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 334774683

24081213554914600000323357221

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 4

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 7ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal nº 5017417-65.2022.4.03.6182, em trâmite
perante a 7ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s)  abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5017417-65.2022.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: BODYYES INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS EIRELI CNPJ:
35.209.795/0001-27

PESSOA A SER CITADA: BODYYES INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS EIRELI CNPJ:
35.209.795/0001-27

QUANTIA DEVIDA: R$ 175.874,17

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80 4 21 145174-00, 80 4 21 377887-88

INSCRITA (RESPECTIVAMENTE) EM:17/05/2021, 16/08/2021

NATUREZA DA DÍVIDA: [Dívida Ativa, SIMPLES]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, REGINA MIDORI TOCUYOSI, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 5

Assinado eletronicamente por: MARCIO FERRO CATAPANI
10/07/2024 14:44:54
MARCIO FERRO CATAPANI
10/07/2024 14:44:54
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 331039201

24071014445490900000319765723

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 6

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 5ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal nº 5021885-38.2023.4.03.6182, em trâmite
perante a 5ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s)  abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5021885-38.2023.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: EFIGENIA REGINA GOMES MOREIRA CNPJ: 18.416.499/0001-88 EFIGENIA
REGINA GOMES MOREIRA CPF: 564.074.165-15,

PESSOA A SER CITADA: EFIGENIA REGINA GOMES MOREIRA CNPJ: 18.416.499/0001-88

QUANTIA DEVIDA: R$ 359.892,87

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80 4 19 068712-05, 80 6 20 080570-30

INSCRITA (RESPECTIVAMENTE) EM: 13 de junho de 2019, 6 de abril de 2020

NATUREZA DA DÍVIDA: [SIMPLES, Multas e demais Sanções]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, ANDRE JOAQUIM SOARES QUINETE, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 7

Assinado eletronicamente por: HIGINO CINACCHI JUNIOR
16/07/2024 08:24:29
HIGINO CINACCHI JUNIOR
16/07/2024 08:24:29
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 331805469

24071608242935900000320492597

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 8

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo/SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal nº 5024612-67.2023.4.03.6182, em trâmite
perante a 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s)  abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5024612-67.2023.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: ALCAUSA IT CONSULTORIA LTDA (CNPJ: 12.743.682/0001-01)

QUANTIA DEVIDA: R$ 580.938,62

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 16.440.844-4; 14.118.639-9; 17.067.177-1; 16.440.843-6;
17.067.176-3; 16.256.870-3

INSCRITAS (RESPECTIVAMENTE) EM: 04/11/2019; 28/08/2021; 28/08/2021; 04/11/2019;
28/08/2021; 07/09/2019

NATUREZA DA DÍVIDA: Previdenciária (Contribuição sobre a folha de salários)

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, LUIZ CARLOS SIQUEIRA MARTINS, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 9

Assinado eletronicamente por: HIGINO CINACCHI JUNIOR
24/07/2024 18:50:14
HIGINO CINACCHI JUNIOR
24/07/2024 18:50:14
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 332788797

24072418501495600000321443715

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 10

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
10ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM(a) Juiz(a) Federal da 10ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, NA FORMA DA
LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e possa
interessar que, nos autos da execução fiscal nº 5029848-97.2023.4.03.6182, fica a parte executada
abaixo identificada, ou seu representante legal, C I T A D A  para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescidas das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º,
caput e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5029848-97.2023.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: LSP160 SERVICOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 33.716.053/0001-62

PESSOA A SER CITADA:  LSP160 SERVICOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 33.716.053/0001-62

QUANTIA DEVIDA: R$ 72.519,76

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80 4 22 519504-08

INSCRITA (RESPECTIVAMENTE) EM: 31/10/2022

NATUREZA DA DÍVIDA: [SIMPLES]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, RICARDO SALDANHA, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 11

Assinado eletronicamente por: CLAUDIA MANTOVANI ARRUGA
22/03/2024 10:07:49
CLAUDIA MANTOVANI ARRUGA
22/03/2024 10:07:48
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 318809656

24032210074896200000308025308

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 12

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 2ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 0014174-53.2012.4.03.6182, em trâmite
perante a 2ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 0014174-53.2012.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL (CNPJ: 00.394.460/0216-53)

EXECUTADO: JIG'S MOEMA ALIMENTOS LTDA CNPJ: 65.011.983/0001-07, , CIRO ROBERTO
AMARO CPF: 269.310.108-59, MARILZA BORDALO AMARO CPF: 153.595.608-94

PESSOAS A SEREM CITADAS: CIRO ROBERTO AMARO (CPF: 269.310.108-59) E MARILZA
BORDALO AMARO (CPF: 153.595.608-94)

QUANTIA DEVIDA: R$ 261.950,65

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 36914958-0 ; 36914959-9 ; 39355415-5 ; 39490539-3 ;
39640370-0

INSCRITA (RESPECTIVAMENTE) EM: 30/12/2011 ; 24/09/2010 ; 24/12/2011 ; 05/03/2011 ;
21/05/2011

NATUREZA DA DÍVIDA: [Contribuições Previdenciárias]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, TIAGO BORGES DE BRITO, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 13

Assinado eletronicamente por: HIGINO CINACCHI JUNIOR
30/07/2024 18:07:31
HIGINO CINACCHI JUNIOR
30/07/2024 18:07:31
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 333389296

24073018073121200000322018492

Edital (11146673)         SEI 0003470-33.2024.4.03.8001 / pg. 14

	Edital (11146673)